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Peab bygger transformatorfabrik i Ludvika 
 
Peab har fått uppdraget att bygga en fabrik för transformatorer i Ludvika. Beställare är Hitachi 

Energy och kontraktssumman uppgår till 831 miljoner svenska kronor. 

I Ludvika kommer Peab att bygga en ny fabrik för produktion av större krafttransformatorer och 
shuntreaktorer. Den nya fabriksanläggningen är en expansion av Hitachi Energys verksamhet i 
Ludvika och kommer att integreras med en redan befintlig produktionsanläggning. Den nya 
fabriksanläggningen blir 20 400 kvadratmeter till ytan och omfattar fabrik, kontor och omklädningsrum. 

– Vi är mycket stolta över att få vara en del av Hitachi Energys viktiga arbete med att forma 
morgondagens energilösningar. Fabriken i Ludvika är ett unikt projekt där vi på Peab kommer att 
kunna tillföra mycket både utifrån vår sakkunskap och vårt perspektiv som Nordens samhällsbyggare, 
säger Stefan Danielsson, affärsområdeschef Bygg på Peab. 
 
Den toppmoderna fabriksanläggningen skapar förutsättningar för en hållbar och innovativ 
tillverkningsteknik. 
 
– Det här är den enskilt största investeringen hos Hitachi Energy i Sverige som vi nu ska förverkliga 
och det har varit helt avgörande att hitta rätt byggpartner. Vi är därför väldigt glada att Peab kommer 
att bygga vår nya, toppmoderna fabrik tillsammans med oss, säger Thomas Wennberg, fabrikschef, 
Power Transformers Hitachi Energy. 

 
Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats 
för att tillsammans med kund optimera projektet med rätt kvalitet samt att hantera risker och 
osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt. 
 
Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Arbetet startar juni 2025 och beräknas vara färdigställt 
i augusti 2027.  
 
Projektet orderanmäls i det andra kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 
 
 

 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


